
Општински натпрева по математика 2013/2014 година - Општина _Tетово____
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Јован Тодоровски IV ОУ,,Лирија,, Тетово Драгица Јованоска 75 II

1 Ива Јоргушевска V ОУ,,Лирија,, Тетово Радица Ацевска 75 II
2 Димитар Ефремовски V ОУ,,Братство-Миѓени,, Тетово Даниела Апостоловска 55 III
3 Maja Teофиловска V ОУ,,Лирија,, Тетово Радица Ацевска 30
4 Орхан Багашов V ОУ,,Братство-Миѓени,, Тетово Букурије 10
5 Христина Здравеска V ОУ,,Братство-Миѓени,, Тетово Љубица Трпеска 10
6 Светислав Димитриески V ОУ,,Братство-Миѓени,, Тетово Славица Филиповиќ 10
7 Марија Стојкоска V ОУ,,Лирија,, Тетово Радица Ацевска 6
8 Стефан Мисајловски V ОУ,,Братство-Миѓени,, Тетово Даниела Апостоловска 6
9 Ајла Зејнули V ОУ,,Кирил и Методиј,, Тетово 5

10 Кристијан Манојловски V ОУ,,Братство-Миѓени,, Тетово Љубица Трпеска 5

1 Клара Ивановска VI ОУ,,Братство-Миѓени,, Тетово Вукашин Кировски 80 II
2 Анастасија Ѓеровска VI ОУ,,Братство-Миѓени,, Тетово Вукашин Кировски 75 II
3 Ивана Гоговска VI ОУ,,Братство-Миѓени,, Тетово Петруца Стојаноска 44 Пофалница
4 Ангела Бошкоска VI ОУ,,Лирија,, Тетово Лиљана Маркоска 40
5 Теодора Петровска VI ОУ,,Лирија,, Тетово Лиљана Маркоска 10
6 Мартин Ристовски VI ОУ,,Братство-Миѓени,, Тетово Петруца Стојаноска 5
7 Јована Богоеска VI ОУ,,Лирија,, Тетово Лиљана Маркоска 5
8 Филип Степаноски VI ОУ,,Лирија,, Тетово Лиљана Маркоска 5

1 Николина Петровиќ VII ОУ,,Братство-Миѓени,, Тетово Ќирко Аксоски 100 I

1 Бобан Блажевски VIII(9) ОУ,,Братство-Миѓени,, Тетово Ќирко Аксоски 100 I
2 Тијана Пауноска VIII(9) ОУ,,Братство-Миѓени,, Тетово Ќирко Аксоски 90 I
3 Даниел Ивановски VIII(9) ОУ,,Братство-Миѓени,, Тетово Вукашин Кировски 75 II
4 Стефан Талев VIII(9) ОУ,,Лирија,, Тетово Ване Новачкоски 58 III
5 Михаил Петрушески VIII(9) ОУ,,Лирија,, Тетово Ване Новачкоски 55 III

1 Љубица Симовска VIII(8) ОУ,,Лирија,, Тетово Ване Новачкоски 75 II


